
© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Herren Stand: 10.10.2006

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Volker Hahn KSV Leer 16 2 8,00 1808 904,00
2. Jonny Jonas Flügelrad Brake 16 2 8,00 1805 902,50
3. Hartmut Kasimir KSK Bahn frei Oldenburg II 16 2 8,00 1790 895,00
4. Claas Steenken KSK Hindenburg - Oldenburg 16 2 8,00 1780 890,00
5. Karl Vissering BSC Harle Burhafe 15 2 7,50 1786 893,00
6. Holger Ordemann VSK Immer Delmenhorst I 14 2 7,00 1792 896,00
7. Werner Schütte SKV Bösel II 14 2 7,00 1786 893,00
8. Lutz Bruns KSC Holzköppe - Ohrwege 13 2 6,50 1787 893,50
9. Olaf Stolle VSK Ganderkesee Delmenhorst I 13 2 6,50 1754 877,00
10. OliverMeyer KSK Hindenburg - Oldenburg 13 2 6,50 1754 877,00
11. Torsten Memenga MTV Aurich 12 2 6,00 1790 895,00
12. Ralf Hahs KSV Leer 12 2 6,00 1784 892,00
13. Peter Schwettmann SV Ofenerdiek I 12 2 6,00 1745 872,50
14. Günter Biermann VSK Immer Delmenhorst I 12 2 6,00 982 491,00
15. Stefan Praß SG CON / Varrel Delmenhorst II 11 2 5,50 1783 891,50
16. Fritz Barghorn KSC Holzköppe - Ohrwege 11 2 5,50 1782 891,00
17. Udo Reinken MTV Aurich 11 2 5,50 1782 891,00
18. Thomas Freese SV Ofenerdiek I 11 2 5,50 1743 871,50
19. Otmar Buschmann Flügelrad Brake 10 2 5,00 1779 889,50
20. Klaus Wylega Flügelrad Brake 10 2 5,00 1773 886,50
21. Stefan Busch VSK Ganderkesee Delmenhorst I 10 2 5,00 1762 881,00
22. Heiko Schmidt                        -E-       KSK Bahn frei Oldenburg II 10 2 5,00 1755 877,50
23. Alfred Folke KSV Leer 9 2 4,50 1769 884,50
24. Axel Saalberg BSC Harle Burhafe 9 2 4,50 1766 883,00
25. Holger Ennen BSC Harle Burhafe 9 2 4,50 1563 781,50
26. Erwin Rehme            SG CON / Varrel Delmenhorst II 8 2 4,00 1764 882,00
27. Wolfgang Ferling KSC Holzköppe - Ohrwege 8 2 4,00 1747 873,50
28. Jürgen Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 7 1 7,00 901 901,00
29. Dennis Reil KSC Holzköppe - Ohrwege 7 2 3,50 1761 880,50
30. Karl Albers SKV Bösel II 7 2 3,50 1748 874,00
31. Maik Scherschanski VSK Ganderkesee Delmenhorst I 7 2 3,50 1744 872,00
32. Guido Tschigor KSK Hindenburg - Oldenburg 7 2 3,50 1735 867,50
33. Werner von Aschwege KSK Hindenburg - Oldenburg 7 2 3,50 1733 866,50
34. Jens Hattendorf SV Ofenerdiek I 7 2 3,50 1729 864,50
35. Frank Wessels KSV Leer 6 1 6,00 890 890,00
36. Günter Hartkens Flügelrad Brake 6 1 6,00 883 883,00
37. Albrecht Lahnor SG CON / Varrel Delmenhorst II 6 2 3,00 1757 878,50
38. Marc Redmann VSK Ganderkesee Delmenhorst I 6 2 3,00 1743 871,50
39. Dirk Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst II 5 1 5,00 888 888,00
40. Heiko Ahrends BSC Harle Burhafe 5 2 2,50 1749 874,50
41. Horst Butz SKV Bösel II 5 2 2,50 1741 870,50
42. Siegfried Janssen MTV Aurich 5 2 2,50 1729 864,50
43. Kai Heinemann KSK Bahn frei Oldenburg II 5 2 2,50 1729 864,50
44. Carsten Thien KSC Holzköppe - Ohrwege 5 2 2,50 1726 863,00
45. Ingo Schütte SKV Bösel II 4 2 2,00 1738 869,00
46. Karsten Retzlaff                    -E- MTV Aurich 4 2 2,00 1735 867,50
47. Friedrich Freels Flügelrad Brake 3 1 3,00 886 886,00
48. Tim Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 3 1 3,00 881 881,00
49. Horst Wirringa SV Ofenerdiek I 3 1 3,00 866 866,00
50. Harald Lübben KSK Bahn frei Oldenburg II 3 2 1,50 1713 856,50
51. Uwe Weitemeier                   -E- SG CON / Varrel Delmenhorst II 2 1 2,00 863 863,00
52. Dierk Stolle VSK Immer Delmenhorst I 1 1 1,00 874 874,00
53. Johann v.d. Pütten KSV Leer 1 1 1,00 873 873,00
54. Heino Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 1 1 1,00 871 871,00
55. Holger Tapken SKV Bösel II 1 1 1,00 837 837,00
56. Werner Dahms SV Ofenerdiek I 1 1 1,00 837 837,00
57. Joachim Meier                       -S-        KSK Bahn frei Oldenburg II #DIV/0! #DIV/0!
58. Jürgen Knoop                       -S- SG CON / Varrel Delmenhorst II #DIV/0! #DIV/0!
59. Manfred Mattner                   -S- MTV Aurich #DIV/0! #DIV/0!
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Name Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Jonny Jonas Flügelrad Brake 16 2 1805 902,50 45 8 905 8 900
Otmar Buschmann Flügelrad Brake 10 2 1779 889,50 45 7 902 3 877
Klaus Wylega Flügelrad Brake 10 2 1773 886,50 45 4 890 6 883
Günter Hartkens Flügelrad Brake 6 1 883 883,00 45 6 883
Friedrich Freels Flügelrad Brake 3 1 886 886,00 45 3 886
Lutz Bruns KSC Holzköppe - Ohrwege 13 2 1787 893,50 44 6 899 7 888
Fritz Barghorn KSC Holzköppe - Ohrwege 11 2 1782 891,00 44 5 895 6 887
Wolfgang Ferling KSC Holzköppe - Ohrwege 8 2 1747 873,50 44 1 859 7 888
Dennis Reil KSC Holzköppe - Ohrwege 7 2 1761 880,50 44 2 879 5 882
Carsten Thien KSC Holzköppe - Ohrwege 5 2 1726 863,00 44 1 859 4 867
Volker Hahn KSV Leer 16 2 1808 904,00 44 8 910 8 898
Ralf Hahs KSV Leer 12 2 1784 892,00 44 7 904 5 880
Alfred Folke KSV Leer 9 2 1769 884,50 44 6 899 3 870
Frank Wessels KSV Leer 6 1 890 890,00 44 6 890
Johann v.d. Pütten KSV Leer 1 1 873 873,00 44 1 873
Claas Steenken KSK Hindenburg - Oldenburg 16 2 1780 890,00 43 8 870 8 910
OliverMeyer KSK Hindenburg - Oldenburg 13 2 1754 877,00 43 7 867 6 887
Guido Tschigor KSK Hindenburg - Oldenburg 7 2 1735 867,50 43 2 853 5 882
Werner von Aschwege KSK Hindenburg - Oldenburg 7 2 1733 866,50 43 5 859 2 874
Karl Vissering BSC Harle Burhafe 15 2 1786 893,00 38 8 898 7 888
Axel Saalberg BSC Harle Burhafe 9 2 1766 883,00 38 5 888 4 878
Holger Ennen BSC Harle Burhafe 9 2 1563 781,50 38 7 896 2 667
Heiko Ahrends BSC Harle Burhafe 5 2 1749 874,50 38 4 883 1 866
Holger Ordemann VSK Immer Delmenhorst I 14 2 1792 896,00 38 6 897 8 895
Günter Biermann VSK Immer Delmenhorst I 12 2 982 491,00 38 5 88 7 894
Jürgen Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 7 1 901 901,00 38 7 901
Tim Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 3 1 881 881,00 38 3 881
Dierk Stolle VSK Immer Delmenhorst I 1 1 874 874,00 38 1 874
Heino Hoffmann VSK Immer Delmenhorst I 1 1 871 871,00 38 1 871
Olaf Stolle VSK Ganderkesee Delmenhorst I 13 2 1754 877,00 36 6 876 7 878
Stefan Busch VSK Ganderkesee Delmenhorst I 10 2 1762 881,00 36 7 885 3 877
Maik Scherschanski VSK Ganderkesee Delmenhorst I 7 2 1744 872,00 36 3 866 4 878
Marc Redmann VSK Ganderkesee Delmenhorst I 6 2 1743 871,50 36 5 871 1 872
Hartmut Kasimir KSK Bahn frei Oldenburg II 16 2 1790 895,00 34 8 897 8 893
Heiko Schmidt                        -E-       KSK Bahn frei Oldenburg II 10 2 1755 877,50 34 3 866 7 889
Kai Heinemann KSK Bahn frei Oldenburg II 5 2 1729 864,50 34 4 870 1 859
Harald Lübben KSK Bahn frei Oldenburg II 3 2 1713 856,50 34 1 851 2 862
Joachim Meier                       -S-        KSK Bahn frei Oldenburg II #DIV/0! 34
Peter Schwettmann SV Ofenerdiek I 12 2 1745 872,50 34 6 861 6 884
Thomas Freese SV Ofenerdiek I 11 2 1743 871,50 34 5 859 6 884
Jens Hattendorf SV Ofenerdiek I 7 2 1729 864,50 34 3 858 4 871
Horst Wirringa SV Ofenerdiek I 3 1 866 866,00 34 3 866
Werner Dahms SV Ofenerdiek I 1 1 837 837,00 34 1 837
Torsten Memenga MTV Aurich 12 2 1790 895,00 32 8 914 4 876
Udo Reinken MTV Aurich 11 2 1782 891,00 32 4 885 7 897
Siegfried Janssen MTV Aurich 5 2 1729 864,50 32 4 885 1 844
Karsten Retzlaff                    -E- MTV Aurich 4 2 1735 867,50 32 2 878 2 857
Manfred Mattner                   -S- MTV Aurich #DIV/0! 32
Stefan Praß SG CON / Varrel Delmenhorst II 11 2 1783 891,50 32 5 892 6 891
Erwin Rehme            SG CON / Varrel Delmenhorst II 8 2 1764 882,00 32 4 879 4 885
Albrecht Lahnor SG CON / Varrel Delmenhorst II 6 2 1757 878,50 32 4 879 2 878
Dirk Breckling SG CON / Varrel Delmenhorst II 5 1 888 888,00 32 5 888
Uwe Weitemeier                   -E- SG CON / Varrel Delmenhorst II 2 1 863 863,00 32 2 863
Jürgen Knoop                       -S- SG CON / Varrel Delmenhorst II #DIV/0! 32
Werner Schütte SKV Bösel II 14 2 1786 893,00 31 6 891 8 895
Karl Albers SKV Bösel II 7 2 1748 874,00 31 3 881 4 867
Horst Butz SKV Bösel II 5 2 1741 870,50 31 1 874 4 867
Ingo Schütte SKV Bösel II 4 2 1738 869,00 31 2 878 2 860
Holger Tapken SKV Bösel II 1 1 837 837,00 31 1 837
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Thorben Schwarting VSK Immer II Delmenhorst 16 2 8,00 1818 909,00
2. Andreas Rohde SG Frisia 05 / Fürst Bism O´burg 16 2 8,00 1779 889,50
3. Ludger Rolfes Is doch egal Lohne 16 2 8,00 1777 888,50
4. Berhhard Kohls KSC Holzköppe II Ohrwege 14 2 7,00 1812 906,00
5. Klaus Köhne SG Wardenburg / Oberlethe 14 2 7,00 1807 903,50
6. Konrad Borchers KSC Holzköppe II Ohrwege 13 2 6,50 1790 895,00
7. Egon Rahden VSK Immer III Delmenhorst 12 2 6,00 1802 901,00
8. Dietmar Kirchhoff SG Wardenburg / Oberlethe 12 2 6,00 1790 895,00
9. Günther Rolwers SKC Cloppenburg 12 2 6,00 1747 873,50
10. Rudolf Schick KSC Hoykenkamp II 12 2 6,00 1734 867,00
11. Jens Kläner VSK Immer III Delmenhorst 11 2 5,50 1793 896,50
12. Frank Taphorn Is doch egal Lohne 11 2 5,50 1753 876,50
13. Stefan Kühling Is doch egal Lohne 11 2 5,50 1750 875,00
14. Nils Spatz                   SG Frisia 05 / Fürst Bism O´burg 11 2 5,50 1737 868,50
15. Klaus Ulrich KSC Hude / Vielstedt I 11 2 5,50 1736 868,00
16. Jürgen Bobrink KSC Hude / Vielstedt I 11 2 5,50 1732 866,00
17. Sascha Dobers         VSK Ganderkesee Delmenhorst II 11 2 5,50 1724 862,00
18. Rolf Vieth SG Frisia 05 / Fürst Bism O´burg 11 2 5,50 1724 862,00
19. Herbert Böhme Hol Di Ran Delmenhorst 10 2 5,00 1727 863,50
20. Hans H. Seedorf KSC Hude / Vielstedt I 10 2 5,00 1724 862,00
21. Uwe Riemann KSC Hoykenkamp II 10 2 5,00 1721 860,50
22. Andre Reinekehr VSK Ganderkesee Delmenhorst II 10 2 5,00 1719 859,50
23. Andre Kaiser KSC Holzköppe II Ohrwege 9 2 4,50 1778 889,00
24. DetlefTimmermann Hol Di Ran Delmenhorst 9 2 4,50 1741 870,50
25. Ludger Lipinski KSC Hoykenkamp II 9 2 4,50 1733 866,50
26. Julian Meier KSC Hude / Vielstedt II 9 2 4,50 1721 860,50
27. Andreas Mayhaus SKC Cloppenburg 8 2 4,00 1738 869,00
28. Werner Osterloh KSC Hude / Vielstedt I 8 2 4,00 1724 862,00
29. Jürgen Castens Hol Di Ran Delmenhorst 8 2 4,00 1711 855,50
30. Jochen Wolter VSK Ganderkesee Delmenhorst II 8 2 4,00 1710 855,00
31. Ludolf Helmts    -E-           KSC Hude / Vielstedt II 8 2 4,00 1703 851,50
32. Christian Brüers KSC Hude / Vielstedt II 7 1 7,00 873 873,00
33. Cord Brinkmann VSK Immer II Delmenhorst 7 2 3,50 1782 891,00
34. Ulf Tönjes VSK Immer III Delmenhorst 7 2 3,50 1776 888,00
35. Sascha Schröer Is doch egal Lohne 7 2 3,50 1730 865,00
36. Edo Fiedler KSC Hude / Vielstedt II 7 2 3,50 1714 857,00
37. Enrico Kirchner SKC Cloppenburg 7 2 3,50 1703 851,50
38. Alfred Ordemann VSK Immer II Delmenhorst 6 2 3,00 1749 874,50
39. Rolf Schroer SG Frisia 05 / Fürst Bism O´burg 6 2 3,00 1714 857,00
40. Dieter Kaczmarek Hol Di Ran Delmenhorst 6 2 3,00 1706 853,00
41. Udo Einemann VSK Ganderkesee Delmenhorst II 6 2 3,00 1703 851,50
42. Hermann Leifholz KSC Hoykenkamp II 6 2 3,00 1695 847,50
43. Rolf Schröder KSC Holzköppe II Ohrwege 5 2 2,50 1766 883,00
44. Torsten Schiller VSK Immer III Delmenhorst 5 2 2,50 1762 881,00
45. Jan-B. Lienemann       SG Wardenburg / Oberlethe 5 2 2,50 1738 869,00
46. Harald  Bruns VSK Immer II Delmenhorst 4 1 4,00 896 896,00
47. Harald Bruns VSK Immer II Delmenhorst 4 1 4,00 892 892,00
48. Wilfried Röben                 SG Wardenburg / Oberlethe 3 1 3,00 875 875,00
49. Raphael Heselmeyer SKC Cloppenburg 3 2 1,50 1650 825,00
50. Egon Kruse KSC Holzköppe II Ohrwege 2 1 2,00 874 874,00
51. Reiner Kirchhoff SG Wardenburg / Oberlethe 2 2 1,00 1725 862,50
52. Christian Mechelhoff SKC Cloppenburg 1 1 1,00 805 805,00
53. Werner Brüers    -S- KSC Hude / Vielstedt II #DIV/0! #DIV/0!
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Name Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Ludger Rolfes Is doch egal Lohne 16 2 1777 888,50 45 8 893 8 884
Frank Taphorn Is doch egal Lohne 11 2 1753 876,50 45 4 870 7 883
Stefan Kühling Is doch egal Lohne 11 2 1750 875,00 45 7 885 4 865
Sascha Schröer Is doch egal Lohne 7 2 1730 865,00 45 2 863 5 867
Andreas Rohde SG Frisia 05 / Fürst Bism O´burg 16 2 1779 889,50 44 8 890 8 889
Nils Spatz                   SG Frisia 05 / Fürst Bism O´burg 11 2 1737 868,50 44 6 875 5 862
Rolf Vieth SG Frisia 05 / Fürst Bism O´burg 11 2 1724 862,00 44 4 858 7 866
Rolf Schroer SG Frisia 05 / Fürst Bism O´burg 6 2 1714 857,00 44 3 854 3 860
Berhhard Kohls KSC Holzköppe II Ohrwege 14 2 1812 906,00 43 6 904 8 908
Konrad Borchers KSC Holzköppe II Ohrwege 13 2 1790 895,00 43 8 910 5 880
Andre Kaiser KSC Holzköppe II Ohrwege 9 2 1778 889,00 43 5 902 4 876
Rolf Schröder KSC Holzköppe II Ohrwege 5 2 1766 883,00 43 3 892 2 874
Egon Kruse KSC Holzköppe II Ohrwege 2 1 874 874,00 43 2 874
Klaus Ulrich KSC Hude / Vielstedt I 11 2 1736 868,00 40 3 869 8 867
Jürgen Bobrink KSC Hude / Vielstedt I 11 2 1732 866,00 40 5 871 6 861
Hans H. Seedorf KSC Hude / Vielstedt I 10 2 1724 862,00 40 6 874 4 850
Werner Osterloh KSC Hude / Vielstedt I 8 2 1724 862,00 40 1 860 7 864
Rudolf Schick KSC Hoykenkamp II 12 2 1734 867,00 37 5 865 7 869
Uwe Riemann KSC Hoykenkamp II 10 2 1721 860,50 37 2 851 8 870
Ludger Lipinski KSC Hoykenkamp II 9 2 1733 866,50 37 7 877 2 856
Hermann Leifholz KSC Hoykenkamp II 6 2 1695 847,50 37 1 834 5 861
Thorben Schwarting VSK Immer II Delmenhorst 16 2 1818 909,00 37 8 910 8 908
Cord Brinkmann VSK Immer II Delmenhorst 7 2 1782 891,00 37 4 896 3 886
Alfred Ordemann VSK Immer II Delmenhorst 6 2 1749 874,50 37 5 898 1 851
Harald  Bruns VSK Immer II Delmenhorst 4 1 896 896,00 37 4 896
Harald Bruns VSK Immer II Delmenhorst 4 1 892 892,00 37 4 892
Klaus Köhne SG Wardenburg / Oberlethe 14 2 1807 903,50 36 7 901 7 906
Dietmar Kirchhoff SG Wardenburg / Oberlethe 12 2 1790 895,00 36 6 899 6 891
Jan-B. Lienemann       SG Wardenburg / Oberlethe 5 2 1738 869,00 36 2 863 3 875
Wilfried Röben                 SG Wardenburg / Oberlethe 3 1 875 875,00 36 3 875
Reiner Kirchhoff SG Wardenburg / Oberlethe 2 2 1725 862,50 36 1 858 1 867
Sascha Dobers         VSK Ganderkesee Delmenhorst II 11 2 1724 862,00 35 7 867 4 857
Andre Reinekehr VSK Ganderkesee Delmenhorst II 10 2 1719 859,50 35 4 853 6 866
Jochen Wolter VSK Ganderkesee Delmenhorst II 8 2 1710 855,00 35 4 853 4 857
Udo Einemann VSK Ganderkesee Delmenhorst II 6 2 1703 851,50 35 5 863 1 840
Egon Rahden VSK Immer III Delmenhorst 12 2 1802 901,00 35 7 907 5 895
Jens Kläner VSK Immer III Delmenhorst 11 2 1793 896,50 35 4 895 7 898
Ulf Tönjes VSK Immer III Delmenhorst 7 2 1776 888,00 35 1 879 6 897
Torsten Schiller VSK Immer III Delmenhorst 5 2 1762 881,00 35 3 892 2 870
Herbert Böhme Hol Di Ran Delmenhorst 10 2 1727 863,50 33 7 867 3 860
DetlefTimmermann Hol Di Ran Delmenhorst 9 2 1741 870,50 33 8 884 1 857
Jürgen Castens Hol Di Ran Delmenhorst 8 2 1711 855,50 33 2 848 6 863
Dieter Kaczmarek Hol Di Ran Delmenhorst 6 2 1706 853,00 33 1 844 5 862
Julian Meier KSC Hude / Vielstedt II 9 2 1721 860,50 31 4 868 5 853
Ludolf Helmts    -E-           KSC Hude / Vielstedt II 8 2 1703 851,50 31 6 871 2 832
Christian Brüers KSC Hude / Vielstedt II 7 1 873 873,00 31 7 873
Edo Fiedler KSC Hude / Vielstedt II 7 2 1714 857,00 31 4 868 3 846
Werner Brüers    -S- KSC Hude / Vielstedt II #DIV/0! 31
Günther Rolwers SKC Cloppenburg 12 2 1747 873,50 31 8 882 4 865
Andreas Mayhaus SKC Cloppenburg 8 2 1738 869,00 31 2 867 6 871
Enrico Kirchner SKC Cloppenburg 7 2 1703 851,50 31 6 871 1 832
Raphael Heselmeyer SKC Cloppenburg 3 2 1650 825,00 31 1 805 2 845
Christian Mechelhoff SKC Cloppenburg 1 1 805 805,00 31 1 805
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksklasse Nord Herren Stand: 10.10.2006

Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Michael Truderung KSK Eintr. Blexersande Nordenham 16 2 8,00 1776 888,00
2. Johann Buse SKV Brookmerland II 16 2 8,00 1775 887,50
3. Carl-Heinz Aden Rot Weiss Norden 15 2 7,50 1747 873,50
4. Georg Kammel MTV Jever 15 2 7,50 1721 860,50
5. Rainer Baacke SG Jun 60 / AN Nordenham 14 2 7,00 1750 875,00
6. Heinrich Weber SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 14 2 7,00 1749 874,50
7. Jörg Driemecker MTV Jever 14 2 7,00 1722 861,00
8. Stefan Junski Flottweg Nordenham 14 2 7,00 1718 859,00
9. Dankwart Schomann SG Heidmühle 13 2 6,50 1763 881,50
10. Wolfgang Krupp KSK Eintr. Blexersande Nordenham 13 2 6,50 1762 881,00
11. Rolf Wessels SG Jun 60 / AN Nordenham 13 2 6,50 1744 872,00
12. Oliver Hauschild SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 13 2 6,50 1732 866,00
13. Martin Memenga MTV Aurich II 13 2 6,50 1715 857,50
14. Heinz Frenzel SG Heidmühle 12 2 6,00 1752 876,00
15. Jürgen Drantmann MTV Jever 12 2 6,00 1712 856,00
16. Johann Görlich Flottweg Nordenham 12 2 6,00 1712 856,00
17. Axel Ramm SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 11 2 5,50 1728 864,00
18. Jan Gerdes SKV Brookmerland II 11 2 5,50 1722 861,00
19. Edgar Heimann Rot Weiss Norden 11 2 5,50 1720 860,00
20. Herbert Hehlmann SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 11 2 5,50 1719 859,50
21. Jürgen Lüpke KSK Fidele - Jung's - W'haven 11 2 5,50 1681 840,50
22. Jan Quathammer Friesenkugel Zetel 10 2 5,00 1720 860,00
23. Johann Moldhagen MTV Aurich II 10 2 5,00 1675 837,50
24. Stephan Ostendorp KSK Eintr. Blexersande Nordenham 9 2 4,50 1746 873,00
25. Fritz Bruns SG Heidmühle 9 2 4,50 1741 870,50
26. Werner Brunßen Friesenkugel Zetel 8 2 4,00 1723 861,50
27. Roland Babe SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 8 2 4,00 1720 860,00
28. Klaus Fuchs SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 7 2 3,50 1713 856,50
29. Erich Leuschel SKV Brookmerland II 7 2 3,50 1712 856,00
30. Hinrich Hoffmann SKV Brookmerland II 7 2 3,50 1688 844,00
31. Karl-Gustav Barnekow Flottweg Nordenham 6 1 6,00 854 854,00
32. Walter Jost SG Jun 60 / AN Nordenham 6 2 3,00 1721 860,50
33. Horst Bender SG Heidmühle 6 2 3,00 1711 855,50
34. Theo Brauer SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 6 2 3,00 1703 851,50
35. Gerhard Sauer MTV Aurich II 6 2 3,00 1639 819,50
36. Erwin Voigt SG Jun 60 / AN Nordenham 5 1 5,00 872 872,00
37. Peter Müller Flottweg Nordenham 5 1 5,00 845 845,00
38. Gerhard Dicks KSK Fidele - Jung's - W'haven 5 1 5,00 831 831,00
39. Fredo Ahlhorn KSK Eintr. Blexersande Nordenham 5 2 2,50 1715 857,50
40. Günter Vanderschoot SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 5 2 2,50 1702 851,00
41. Friedrich Fischer Rot Weiss Norden 5 2 2,50 1674 837,00
42. Ernst Leiner MTV Jever 4 1 4,00 840 840,00
43. Günter Reents KSK Fidele - Jung's - W'haven 4 2 2,00 1618 809,00
44. Wolfgang Kraeft SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 3 1 3,00 849 849,00
45. Rolf Kroczewski Friesenkugel Zetel 3 1 3,00 847 847,00
46. K. G. Barnekow       Flottweg Nordenham 3 1 3,00 838 838,00
47. Klaus Westphalen KSK Fidele - Jung's - W'haven 3 1 3,00 837 837,00
48. Günther Heye KSK Fidele - Jung's - W'haven 3 1 3,00 801 801,00
49. Werner Gödeken Friesenkugel Zetel 3 2 1,50 1700 850,00
50. Wolfgang Barthel KSK Fidele - Jung's - W'haven 3 2 1,50 1614 807,00
51. Hans Cassens SG Jun 60 / AN Nordenham 2 1 2,00 851 851,00
52. Mark Junski             Flottweg Nordenham 2 1 2,00 826 826,00
53. Rolf Uphoff   -E- MTV Aurich II 2 2 1,00 1578 789,00
54. Johann Quathammer Friesenkugel Zetel 1 1 1,00 842 842,00
55. Eike Ott MTV Jever 1 1 1,00 825 825,00
56. Manfred Budde Rot Weiss Norden 1 1 1,00 824 824,00
57. Gerd Ilschner Rot Weiss Norden 1 1 1,00 806 806,00
58. Karl-W. Franziskus   -S- MTV Aurich II #DIV/0! #DIV/0!
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Name Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt
Punkte 
gesamt

Georg Kammel MTV Jever 15 2 1721 860,50 46 8 862 7 859
Jörg Driemecker MTV Jever 14 2 1722 861,00 46 6 859 8 863
Jürgen Drantmann MTV Jever 12 2 1712 856,00 46 8 862 4 850
Ernst Leiner MTV Jever 4 1 840 840,00 46 4 840
Eike Ott MTV Jever 1 1 825 825,00 46 1 825
Michael Truderung KSK Eintr. Blexersande Nordenham 16 2 1776 888,00 43 8 889 8 887
Wolfgang Krupp KSK Eintr. Blexersande Nordenham 13 2 1762 881,00 43 7 888 6 874
Stephan Ostendorp KSK Eintr. Blexersande Nordenham 9 2 1746 873,00 43 6 884 3 862
Fredo Ahlhorn KSK Eintr. Blexersande Nordenham 5 2 1715 857,50 43 1 852 4 863
Heinrich Weber SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 14 2 1749 874,50 43 6 854 8 895
Oliver Hauschild SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 13 2 1732 866,00 43 6 854 7 878
Roland Babe SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 8 2 1720 860,00 43 7 868 1 852
Günter Vanderschoot SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 5 2 1702 851,00 43 3 849 2 853
Wolfgang Kraeft SG KSC Jade / Golden Wurf - W'haven 3 1 849 849,00 43 3 849
Stefan Junski Flottweg Nordenham 14 2 1718 859,00 42 8 862 6 856
Johann Görlich Flottweg Nordenham 12 2 1712 856,00 42 7 859 5 853
Karl-Gustav Barnekow Flottweg Nordenham 6 1 854 854,00 42 6 854
Peter Müller Flottweg Nordenham 5 1 845 845,00 42 5 845
K. G. Barnekow       Flottweg Nordenham 3 1 838 838,00 42 3 838
Mark Junski             Flottweg Nordenham 2 1 826 826,00 42 2 826
Johann Buse SKV Brookmerland II 16 2 1775 887,50 41 8 876 8 899
Jan Gerdes SKV Brookmerland II 11 2 1722 861,00 41 7 862 4 860
Erich Leuschel SKV Brookmerland II 7 2 1712 856,00 41 1 845 6 867
Hinrich Hoffmann SKV Brookmerland II 7 2 1688 844,00 41 5 850 2 838
Dankwart Schomann SG Heidmühle 13 2 1763 881,50 40 5 879 8 884
Heinz Frenzel SG Heidmühle 12 2 1752 876,00 40 5 879 7 873
Fritz Bruns SG Heidmühle 9 2 1741 870,50 40 3 876 6 865
Horst Bender SG Heidmühle 6 2 1711 855,50 40 2 855 4 856
Rainer Baacke SG Jun 60 / AN Nordenham 14 2 1750 875,00 40 7 873 7 877
Rolf Wessels SG Jun 60 / AN Nordenham 13 2 1744 872,00 40 8 878 5 866
Walter Jost SG Jun 60 / AN Nordenham 6 2 1721 860,50 40 4 870 2 851
Erwin Voigt SG Jun 60 / AN Nordenham 5 1 872 872,00 40 5 872
Hans Cassens SG Jun 60 / AN Nordenham 2 1 851 851,00 40 2 851
Axel Ramm SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 11 2 1728 864,00 35 6 861 5 867
Herbert Hehlmann SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 11 2 1719 859,50 35 5 850 6 869
Klaus Fuchs SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 7 2 1713 856,50 35 2 846 5 867
Theo Brauer SG rot-weiss / Versetzt II - W'haven 6 2 1703 851,50 35 3 849 3 854
Carl-Heinz Aden Rot Weiss Norden 15 2 1747 873,50 33 8 872 7 875
Edgar Heimann Rot Weiss Norden 11 2 1720 860,00 33 6 854 5 866
Friedrich Fischer Rot Weiss Norden 5 2 1674 837,00 33 2 825 3 849
Manfred Budde Rot Weiss Norden 1 1 824 824,00 33 1 824
Gerd Ilschner Rot Weiss Norden 1 1 806 806,00 33 1 806
Martin Memenga MTV Aurich II 13 2 1715 857,50 31 5 858 8 857
Johann Moldhagen MTV Aurich II 10 2 1675 837,50 31 3 833 7 842
Gerhard Sauer MTV Aurich II 6 2 1639 819,50 31 2 817 4 822
Rolf Uphoff   -E- MTV Aurich II 2 2 1578 789,00 31 1 808 1 770
Karl-W. Franziskus   -S- MTV Aurich II #DIV/0! 31
Jürgen Lüpke KSK Fidele - Jung's - W'haven 11 2 1681 840,50 29 5 845 6 836
Gerhard Dicks KSK Fidele - Jung's - W'haven 5 1 831 831,00 29 5 831
Günter Reents KSK Fidele - Jung's - W'haven 4 2 1618 809,00 29 2 829 2 789
Klaus Westphalen KSK Fidele - Jung's - W'haven 3 1 837 837,00 29 3 837
Günther Heye KSK Fidele - Jung's - W'haven 3 1 801 801,00 29 3 801
Wolfgang Barthel KSK Fidele - Jung's - W'haven 3 2 1614 807,00 29 1 825 2 789
Jan Quathammer Friesenkugel Zetel 10 2 1720 860,00 25 7 873 3 847
Werner Brunßen Friesenkugel Zetel 8 2 1723 861,50 25 3 862 5 861
Rolf Kroczewski Friesenkugel Zetel 3 1 847 847,00 25 3 847
Werner Gödeken Friesenkugel Zetel 3 2 1700 850,00 25 2 855 1 845
Johann Quathammer Friesenkugel Zetel 1 1 842 842,00 25 1 842

Spiel 1 Spiel 2
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